
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
   Repertorio generale n. 1789 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Servizio Risorse Umane e Servizio Informatico Comunale 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 244 del 17-07-2015 
(n. 1159 / 2015 del Registro Generale) 

 
Oggetto: DIPENDENTE M. G. - CONCESSIONE ASPETTATIVA EX ART. 11 CCNL 

14.9.2000. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il Testo unico delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali; 
PREMESSO che la Sig.ra M. G., (omissis), con nota in data 13.07.2015, acquisita al protocollo 
generale  n. 19419 del 14.07.2015, ha fatto richiesta di un periodo di aspettativa, per motivi 
personali, ai sensi dell’art. 11 del CCNL 14.9.2000, con decorrenza 20/07/2015 e fino al 
19.08.2015; 
VISTO l’art. 11, comma 1 del citato contratto; 
RITENUTO  di poter accogliere la richiesta della dipendente; 
 

DETERMINA 
 

1. Di concedere alla dipendente M. G., (omissis), un periodo di aspettativa per motivi 
personali, con decorrenza 20.07.2015 e fino al 19.08.2015, ai sensi dell’art. 11 CCNL 
14.9.2000; 

2. Di dare atto che durante il periodo di aspettativa alla dipendente non sarà corrisposta alcuna 
retribuzione e che detto periodo non sarà computato ai fini dell’anzianità di servizio; 

3. Trasmettere il presente provvedimento alla dipendente interessata e all’Ufficio Personale 
per i conseguenti adempimenti. 

 
 
 

IL COMPILATORE 

AB 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 
       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
  


